合同文书：金融类合同参考格式（2） PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/56/2021_2022__E5_90_88_E5

_90_8C_E6_96_87_E4_c39_56701.htm 目录１）总 则２）经营

目的和业务范围３）出 资４）合资各方的责任和义务５）董

事及董事会６）经营管理机构７）劳动管理８）税务、财务

、会计、审计９）利润分配１０）合资期限、解散及清算１

１）违约责任和争议的解决１２）合同的文字、生效及其他

合资经营××合同××××、××××（以下简称甲方）和

××、××、××（以下简称乙方），根据《中华人民共和

国中外合资经营企业法》（以下简称《合资企业法》）及中

国的其它有关法规，按照平等互利的原则，经过友好协商，

同意在中国共同出资建立合资企业，特签订如下合同。第一

章 总则第一条 本合同双方如下：甲方：××××（以下简称

甲１方）法定地址：××××法定代表：×××××××（

以下简称甲２方）法定地址：××××法定代表：×××乙

方：××××（以下简称乙１方）法定地址：××××法定

代表：×××××××（以下简称乙２方）法定地址：××

××法定代表：××××××××（以下简称乙３方）法定

地址：××××法定代表：×××第二条 甲１方、甲２方对

于本合同规定的关于甲方所应履行的全部条款，负有连带责

任和共同义务；乙１方、乙２方、乙３方对于本合同规定的

关于乙方所应履行的全部条款，负有连带责任和共同义务。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com